VALIDADE: 18 MESES 

COD: SOSAF 

MARCA: PROBAC 

FAB: PROBAC 

FR 10 R$ 194,00 R$ 1.940,00 

60 SALMONELLA POLIVALENTE SOMÁTICO - 1 FRASCO 3 

ML 

VALIDADE: 18 MESES 

COD: SOSAS 

MARCA: PROBAC 

FAB: PROBAC 

FR 10 R$ 194,00 R$1.940,00 

VALOR TOTAL: R$ 3.880,00 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS 

PAGAMENTO: 30 DIAS 

ENTREGA: 30 DIAS 

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, 

taxa de administração, despesas com salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

Dispensa N° 90010/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Qtd R$ Unitário Valor Total

MEIO PREPARADO: ATÉ 3 DIAS"
MARCA: IONCULT
MODELO/VERSÃO: IO014-500

Valor total da proposta: 10.323,8000

O valor total dessa proposta é de R$10.323,8000 (dez mil e trezentos e vinte e três reais e oitenta centavos).

Ao Órgão 158317 - INST.FED.DO CEARA/CAMPUS SOBRAL. Dispensa N° 90010/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 43.214-8
Agencia: